
Comune di San Bartolomeo in Galdo
Provincia di Benevento

 

Determinazione
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO-PERSONALE-TRIBUTI

 
Numero Settore 73

 
REG. GENERALE N. 769 del 27-11-2024

 
Ufficio: UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO PERSONALE E TRIBUTI

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO
ISTRUTTORE POLIZIA LOCALE (PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
CCNL 2016/2018 = ISTRUTTORE– CATEGORIA GIURIDICA C, EX- POSIZIONE
ECONOMICA C1), PART TIME AL 50,00% - A TEMPO INDETERMINATO, DA
INSERIRE NEL SETTORE TECNICO. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI
CANDIDATI.

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 05.01.2024 con il quale è stato attribuito al sottoscritto l’incarico di
Responsabile del Settore Economico Finanziario;
 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 18.03.2024 con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione armonizzato 2024/2026;
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 49 del 29.03.2024 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione 2024/2026;
 
Vista la delibera consiliare n. 3 del 18.03.2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione per il triennio 2024/2026;
 
Vista la deliberazione di giunta n. 52 del 17.04.2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, in
coerenza con il richiamato atto, è stato approvato, ai sensi dell’art. 6 del D.Lgs. 30-3-2001, n. 165 il
programma triennale di fabbisogno del personale– sottosezione del PIAO, per gli anni 2024 / 2025 /
2026;
 
Considerato che con gli atti programmatori adottati da questo Ente e sopra richiamati, è stata prevista
tramite procedura concorsuale, di n. 1 Istruttore Polizia Locale (Precedente Sistema diclassificazione
CCNL 2016/2018 =Istruttore – categoria giuridica C, ex-posizione economica C1), part time al 50,00%
a tempo indeterminato, da inserire nel Settore Tecnico;

Determinazione n. 769 del 27-11-2024 1/3



 

Premesso che con determinazione del Settore Economico Finanziario n. 71 del 12.11.2024 (Reg. Cron.
Gen. N. 736 del 12.11.2024) , sono state avviate le procedure per l'assunzione, mediante pubblico
concorso per titoli ed esami, di n. 1 posto Istruttore Polizia Locale (precedente sistema di classificazione
CCNL 2016/2018 = Istruttore– Categoria Giuridica C, ex-posizione economica C1), part time al 50,00%
- a tempo indeterminato, da inserire nel Settore Tecnico ed è stato approvato il relativo bando di
concorso;
 
Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute a
questo ufficio tramite Portale di Reclutamento inPA n. 33 domande;

Preso atto dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, per cui
risultano ammessi n. 33 candidati indicati nell'elenco allegato sub “A”, che forma parte integrante della
presente determinazione;

Visto l’aggiornamento Sezione Regolamento degli Uffici e servizi riguardante l’accesso agli impieghi
"Nuovo regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzioni” approvato con
Delibera di Giunta comunale n. 105 del 21.10.2024, esecutiva ai sensi di legge;
 

Visto il D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

Visto lo Statuto del Comune;

Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-03-2001, n. 165;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

D E T E R M I N A

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 Istruttore Polizia Locale (Precedente
Sistema di classificazione CCNL 2016/2018 =Istruttore – categoria giuridica C, ex-posizione economica
C1), part time al 50,00% a tempo indeterminato, da inserire nel Settore Tecnico, i candidati indicati
nell'elenco allegato sub "A” al presente atto;
 
2. di disporre affinché la presente determinazione venga trasmessa al Presidente della Commissione
giudicatrice;
 
3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
 
4. di dare atto che la presente determinazione sarà comunicata ai n. 33 candidati sul Portale di
Reclutamento inPA;
 
5. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata alla sezione Amministrazione trasparente
“Bandi di concorso” del Comune di San Bartolomeo in Galdo;
 
6. di dare atto che, a norma dell’art. 8 della legge 241/1990 e ss.mm.ii., il Responsabile del
Procedimento è il dott. Michele Ferro;
 
7. di dare atto che la presente determinazione, esecutiva di precedenti atti, avrà esecuzione dopo il suo
inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9, del D.Lgs. 267/2000 e viene affissa all’Albo
Pretorio On-Line per 15 gg. ai fini della generale conoscenza.
 
 

 
 
 

Determinazione n. 769 del 27-11-2024 2/3



 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE III

DOTT. MICHELE FERRO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

Determinazione n. 769 del 27-11-2024 3/3



Comune di San Bartolomeo in Galdo
Provincia di Benevento

 

Determinazione
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO-PERSONALE-TRIBUTI

 
Proposta N. 787 del  27-11-2024

 
Ufficio: UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO PERSONALE E TRIBUTI

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO
ISTRUTTORE POLIZIA LOCALE (PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
CCNL 2016/2018 = ISTRUTTORE– CATEGORIA GIURIDICA C, EX- POSIZIONE
ECONOMICA C1), PART TIME AL 50,00% - A TEMPO INDETERMINATO, DA
INSERIRE NEL SETTORE TECNICO. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI
CANDIDATI.

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere di regolarità tecnico-amministrativo dell’Ufficio proponente:

| X |FAVOREVOLE

| | CONTRARIO

 
San Bartolomeo in Galdo, 27-11-2024

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DOTT. MICHELE FERRO



Comune di San Bartolomeo in Galdo
Provincia di Benevento

 

Determinazione
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO-PERSONALE-TRIBUTI

 
Numero Settore 73

 
REG. GENERALE N. 769 del 27-11-2024

 
Ufficio: UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO PERSONALE E TRIBUTI

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO
ISTRUTTORE POLIZIA LOCALE (PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
CCNL 2016/2018 = ISTRUTTORE– CATEGORIA GIURIDICA C, EX- POSIZIONE
ECONOMICA C1), PART TIME AL 50,00% - A TEMPO INDETERMINATO, DA
INSERIRE NEL SETTORE TECNICO. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI
CANDIDATI.

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(art.32, co. 1 della Legge n.69 del 18 giugno 2009)
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’Albo Pretorio On Line di questo Comune in data odierna
per 15 giorni consecutivi.

 
San Bartolomeo in Galdo, 27-11-2024
 

  IL RESPONSABILE
DOTT. MICHELE FERRO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 

 

Determinazione n. 769 del 27-11-2024 1/1



Comune di San Bartolomeo in Galdo (BN) Allegato "A"

N° prog. CODICE CANDIDATURA

1
KF1YAEFSFX

2
R5WX9GDFWD

3
1MAM59DTXQ

4
X3PY55DW97

5
6C4BMT7ZRT

6
MCAS9G3FBF

7
GTKZV45Y6F

8
VRM8PD6CT4

9
NR4XKM9SDE

10
XKPD643GQP

11
KRRBWSGDTM

12
M4CFP6MF7U

13
89XYX9H8CF

14
VDA8ZR5FSB

15
SYMZEUW56Q

16
MT3MNCXG3U

17
1H2ZSD566W

18
VDV2THA273

19
7ZVT75DBHV

20
3U145WP7KS

21
8MU174FUFY

22
MEFDZFY7ST

23
75TZFAZKXR

24
3N3K9X9PW3

25
4YKP2TMBVT

26
R1ZE7ZDMP5

27
TVQCZ4MR3W

28
FFWG7NPR92

29
QC4693XKP3

30
P6HSFUHN37

31
HG4CKEXSNC

32
C79Y7P6ZN1

33
SC4RHGEAQ1

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO ISTRUTTORE POLIZIA LOCALE (PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE CCNL

2016/2018 = ISTRUTTORE– CATEGORIA GIURIDICA C, EX-POSIZIONE ECONOMICA C1), PART TIME AL 50,00% - A TEMPO INDETERMINATO, DA INSERIRE

NEL SETTORE TECNICO. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI.


